diretto, tramite Ordine Diretto sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione  

(MEPA), della fornitura avente ad oggetto Piattaforma Software FAD all’operatore 
economico Edu Consulting Srl, Via XX Settembre 118, Roma (RM) - numero P.I. 
15050081007, per un importo complessivo delle prestazioni pari ad Euro 1.229,51 
(Milleduecentoventinove/51) IVA al 22% esclusa; 

 Ai sensi dell’Art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii e dell’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, 
n. 241 viene individuato quale Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Alessandra Longo; 

 che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai